
Staszowski Rynek wypełniła świąteczna, wielkanocna atmosfera. A to wszystko za sprawą
Jarmarku  Wielkanocnego,  który  odbył  się  w  sercu  miasta  w  Niedzielę  Palmową,  10
kwietnia. Dla mieszkańców przygotowano stoiska rękodzielnicze, handlowe i warsztatowe,
rozstrzygnięto konkurs na najładniejszą palmę,  a  Koła  Gospodyń Wiejskich częstowały
świątecznymi przysmakami.

Na staszowskim Rynku było świątecznie, kolorowo i smacznie. Chętnych do udziału w Wielkanocnym
Jarmarku nie brakowało – można było smacznie zjeść, a także kupić piękne, świąteczne rękodzieło.
Przed  mieszkańcami  wystąpiła  Rodzinna  Kapela  Korbanów.  Swoje  wokalne  umiejętności
zaprezentowały  także  sekcje  artystyczne  Staszowskiego  Ośrodka  Kultury.  Dużą  popularnością
cieszyło  się  stoisko  plastyczne  SOK,  gdzie  całe  rodziny  mogły  wziąć  udział  w  warsztatach
międzypokoleniowych „Zróbmy sobie pisankę”. Koła Gospodyń Wiejskich z Mostek, Koniemłotów,
Wiśniowej  Poduchownej,  Niemścic,  Czajkowa Północnego oraz  Oględowa częstowały  staszowian
wielkanocnym żurkiem, domowymi wypiekami oraz świątecznymi, tradycyjnymi potrawami.

Podczas  niedzielnego  jarmarku  rozstrzygnięto  konkurs  na  najładniejszą  palmę  wielkanocną
ogłoszony przez Staszowski Ośrodek Kultury. Nagrody wręczył Leszek Kopeć – burmistrz miasta i
gminy Staszów, dr Ewa Kondek – zastępca burmistrza oraz Anna Gogola – dyrektor SOK. Zwycięzcy
otrzymali nagrody pieniężne w wysokości 500 zł za pierwsze miejsce, 400 zł za drugie oraz 300 zł za
trzecie,  zaś  wyróżnieni  otrzymali  100 zł.  Pierwsze  miejsce  za  wykonanie  najpiękniejszej  palmy
wielkanocnej  otrzymało  Koło  Gospodyń  Wiejskich  w  Niemścicach.  Drugie  miejsce  zajęło  Koło
Gospodyń Wiejskich w Czajkowie Północnym, zaś trzecie przypadło Milenie Miodyńskiej i Bartoszowi
Miodyńskiemu.  Pozostałe  prace  zostały  wyróżnione.  Przygotowali  je:  Elżbieta  Wójcik,  grupa  w
składzie: Maria Podsiadły, Zofia Szemraj, Halina Szymańska, Alicja Skrzynecka, grupa w składzie:
Elżbieta Nasternak, Krystyna Nowak, Laura Piątkowska, Wiesława Szczepańska, Grzegorz Bzówka,
Placówki Wsparcia Dziennego - Świetlice Jutrzenka, Przedszkole nr 4 w Staszowie (grupa 6-latków),
ZPO PSPiP w Koniemłotach oraz Magdalena Serafin i Julia Pietrzela.

Po ogłoszeniu wyników burmistrz Leszek Kopeć podziękował wszystkim uczestnikom za udział oraz
pogratulował wygranej. Włodarz miasta złożył także obecnym najserdeczniejsze życzenia świąteczne.
- Życzę Wam, aby nadchodzące święta wielkanocne napełniły Wasze serca radością i nadzieją, a
chwile  spędzone  w  gronie  najbliższych  dodawały  otuchy  i  pozwalały  przezwyciężyć  wszystkie
trudności.

W  południe,  w  kościele  pw.  św.  Bartłomieja  w  Staszowie,  odbyło  się  poświęcenie  palm
wielkanocnych, a następnie ruszyła procesja do Sanktuarium św. Jana Pawła II, gdzie odbyła się
uroczysta Msza Święta.

Organizatorami wydarzenia był Staszowski Ośrodek Kultury we współpracy z Urzędem Miasta i
Gminy w Staszowie oraz Parafią pw. św. Bartłomieja w Staszowie.

























 



 


